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1 490 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 7 Sovrum till salu i Rat-Penat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Rat-Penat »  08870

7
Sovrum  

5
Badrum  

459m²
Planlösning  

1.630m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Stor, modern stil villa med utsikt över havet och bergen
till salu på en dubbel tomt med en pool i Botigues de
Sitges.

På en generös dubbel tomt på 1.630 m² i Botigues de Sitges bostadsområde i bergen
med utsikt över stranden, hittar vi denna moderna villa på 459 m² till salu. Bara 15
minuter från Barcelona och flygplatsen, erbjuder denna fastighet enkel tillgång till
och från staden, flera internationella skolor och den vackra stranden och staden
Sitges.

Byggd 2003 med högkvalitativa material, har villaen minst 7 sovrum och 5 badrum
samt rymliga vardagsrum med fantastisk utsikt över havet och bergen.

Utanför hittar vi ett trädgårdsområde med gräsmatta, pool och palmer, samt flera
terrasser på olika nivåer. Eftersom det här är en dubbel tomt, skulle det vara möjligt
att dela upp marken och bygga ett annat hus om så önskas.

På gatunivå hittar vi garaget för 2 bilar, ett förråd och ovanför det är en helt
fristående lägenhet som för närvarande används som ett stort kontor, ett mötesrum,
ett fullt utrustat kök, ett badrum och en terrass på 80 m² bredvid en
trädgårdsområde.

Huvudbyggnaden är indelad i 4 halva våningar som är anslutna både med trappor och
hiss. Vid inresa, ett designer kök öppet till vardagsrummet på 120 m² ger tillgång till
poolen och trädgården och en stor terrass med havsutsikt. Nästa nivå erbjuder 2 små
dubbelrum med gemensamt badrum; en av dem med terrass på 30 m².

Den tredje halvanivå erbjuder huvudsviten, som består av ett sovrum med en privat
terrass på 50 m² och ett badrum med dusch och jacuzzi. Alla med fantastisk utsikt
över havet, det finns också ett dubbelrum med eget badrum. Slutligen, på toppen av
villan finns 2 små dubbelrum med gemensamt badrum, båda med tillgång till
terrassen på 373 m².

Solpaneler, golvvärme, videoinmatningstelefon och luftkonditionering är bara några
av de extrafunktionerna i det här moderna familjehemmet. Dessutom kommer
köparen att ha möjlighet att förvärva några av möblerna om de önskar.

Fastigheter på detta område är i hög efterfrågan på grund av närhet till
internationella skolor och enkel åtkomst till Barcelona.

lucasfox.se/go/sit11072

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Garagem privada, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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En rymlig, modern villa i Botigues de Sitges med utsikt över havet och bergen och
high-end finisher hela.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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